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Garantie
3 Jahre Produktgarantie 
10 Jahre Nachkaufgarantie

Technische Daten Türschilder UNITEX K

Material:

Acrylglas 2 Scheiben á 4 mm Stärke. Alle 
Kanten poliert. Montagehalterung aus Edelstahl
D=10 mm Wandabstand 15 mm
Die Beschriftung wird zwischen die Acrylglasscheiben
eingelegt

Schilder UNITEX K ohne Beschriftung
Maße/Best.-Nr./Preis:

Schilder UNITEX K mit Beschriftung
Maße/Best.-Nr./Preis:

155 x 110 mm
155 x 155 mm
155 x 210 mm
210 x 297 mm

1.411
1.415
1.412
1.414

EUR 20,50
EUR 21,90
EUR 23,90
EUR 37,60

155 x 110 mm
155 x 155 mm
155 x 210 mm
210 x 297 mm

1.401
1.405
1.402
1.404

EUR 26,70
EUR 28,30
EUR 31,50
EUR 47,70

Montage:

Die Montage erfolgt durch die Edelstahl-
Abstandhalter verdeckt an die Wand 
Montagematerial inclusive.

Beschriftung:

Mit Laserdrucker auf vorgelochte Overheadfolien.

UNITEX script:

Programm mit Beschriftungsdateien 
für Microsoft-Word (Voraussetzung).

Farben:

Edelstahlhalterung silber
Acrylglas glasklar 

50 Blatt DIN A4
10 Blatt DIN A4

UNITEX script

1.480
1.481

1.400

EUR 32,50
EUR 9,60

EUR 10,00

K

1.415

1.411

1.412

155 x 155 mm 1.420 EUR 49,80
Funktionsschild UNITEX K
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